

Утверждена решением Правления

**Смета доходов и расходов СНТ «Лесная поляна» с 01.06.16 по 31.05.17 гг**

№ п/н	Статья	План (руб.)
<b>ДОХОДЫ</b>		
<b>1.</b>	<b>Членские взносы</b>	1 532 858,00р.
1.1.	160 член СНТ	9 580,36р.
<b>РАСХОДЫ</b>		
<b>1.</b>	<b>Электроэнергия</b>	105 020,00р.
1.1.	Освещение территории: 44 точки*75 Вт=3300 Вт	44 920,00р.
	6 ч.*205 дн.+10 ч.*160 дн.=2830	
	2830 ч.*3,30 КВт=9339 КВт*4,54 руб.	
1.2.	Освещение сторожки:	12 000,00р.
1.3.	Водокачка: 10000 КВт	48 100,00р.
<b>2.</b>	<b>Вывоз мусора:</b>	
	а) контейнер большой - 45 шт.*4600 руб.	207 000,00р.
<b>3.</b>	<b>Затраты на материалы:(Материалы для ремонта имущества СНТ)</b>	40 000,00р.
<b>4.</b>	<b>Отопление сторожки</b>	40 000,00р.
<b>5.</b>	<b>Корм собакам (12 мес.*1400 руб.)</b>	16 800,00р.
<b>6.</b>	<b>Заработная плата:</b>	828 000,00р.
6.1	Управляющий делами: 17250 руб.*12 мес.	207 000,00р.
6.2.	Бухгалтер: 28750 руб.*12 мес.	345 000,00р.
6.3.	Вахтер: 11500 руб. * 12 мес.	138 000,00р.
6.4.	Разнорабочий 11500 руб.*12 мес.	138 000,00р.
	после налогообложения 10005 руб.*12 мес.	120 060,00р.
	из них выплачивается:	
	казначей 5000 руб.*6мес.; 1500 руб.*6мес.	39 000,00р.
	за уборку мусора 2000 руб.*7 мес. (апрель-октябрь)	14 000,00р.
	сборка водопровода	10 000,00р.
	разборка водопровода	10 000,00р.
снятие показаний счетчика 2 раза в год	10 000,00р.	
уборка снега	37 060,00р.	

